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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						GEODETA 3 (22), rok 1997
						
														
						Nie zmarnujmy szansy, wstęp, s. 3, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Ashtech w Warszawie, aktualności, s. 4, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						VAT w geodezji bez zmian, aktualności, s. 4, MF			
			


			
			 
			
								
						Wizyta prezesa GUGiK, aktualności, s. 4, Karwowski Zygmunt			
			


			
			 
			
								
						ECOGIS robi SIT dla Włocławka, aktualności, s. 4, ECOGIS			
			


			
			 
			
								
						Ktoś musi przeciąć ten węzeł, wywiad, s. 5, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna, Leszczewicz Zbigniew			
Rozmowa z głównym geodetą kraju, prezesem GUGiK Józefem Rackim
			


			
			 
			
								
						Rynek nieruchomości, prawo, s. 12, Grzechnik Bogdan			
Uporządkowanie stanu prawnego nieruchomości to podstawa stworzenia ich normalnego rynku, a tym samym rozwoju gospodarczego kraju
			


			
			 
			
								
						Między pomiarem a mapą czyli o ploterach pisakowych i atramentowych, sprzęt, s. 15, Skwirowski Jacek			
			


			
			 
			
								
						Leczmy księgi wieczyste..., prawo, s. 24, Kołodziejska Grażyna			
			


			
			 
			
								
						Drobne, wielkie interesy, komentarz, s. 32, Welik Grzegorz			
			


			
			 
			
								
						Gdzie diabeł nie może, tam urzędnik palec włoży, listy, s. 33, Dołhasz Anna			
Polemika z artykułem Marka Świetlika (GEODETA 1/97)
			


			
			 
			
								
						Zamówienia publiczne, rynek, s. 36, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						50 lat olsztyńskiego OPGK, aktualności, s. 41, Klocek Waldemar			
			


			
			 
			
								
						BUDMA '97, aktualności, s. 43, Smutkiewicz Jacek			
			


			
			 
			
								
						Wykorzystać szansę, kataster, s. 44, Konieczny Jan J.			
Wnioski raportu prof. Theo Bogaertsa z badań nad możliwościami modernizacji systemu katastralnego w naszym kraju
			


			
			 
			
								
						Operat z komputera, komputer, s. 48, Prochaska Marcin, Walęcki Witold			
tekst promocyjny
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				Polska aplikacja zwycięża w konkursie Hexagonu
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czy wiesz, że...
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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